ПРОЕКТ

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ

ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от            2020 года                                                              №

Об утверждении отчета об

использовании средств дорожного

фонда Котласского

муниципального района

Архангельской области

    Согласно пункту 4.3 решения Собрания депутатов администрации

МО «Котласский муниципальный район» от 25 июля 2013 года № 111 «О

муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Котласский

муниципальный район» приказываю:

1. Утвердить прилагаемую форму отчета об использовании средств

дорожного фонда Котласского муниципального района Архангельской области.

2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета

муниципального образования «Котласский муниципальный район» обеспечить

представление отчета об использовании средств дорожного фонда Котласского

муниципального района Архангельской области ежеквартально не позднее 20

числа месяца, следующего за отчетным в Финансовое управление

администрации Котласского муниципального района Архангельской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего отделом доходов и финансирования производственной сферы

А.В. Калинину.

Начальник финансового управления                                            С.Л. Верховцева

Приложение 1 к приказу

Финансового управления администрации

Котласского муниципального района

Архангельской области от            №

Отчет об использовании средств дорожного фонда Котласского муниципального района Архангельской области

за _________________20__ года

_____________________________________________________________________________________________________
(наименование главного распорядителя)

Наименование муниципальной программы и направления расходов

План*

на 20__ г.

в том числе
Фактически

использовано

по состоянию

на ______

в том числе

местный

бюджет

областной

бюджет

федеральный

бюджет

местный

бюджет

областной

бюджет

федеральный

бюджет

1. Муниципальная программа «________________»,

в том числе:

2. Непрограммные расходы

Итого расходов:

*Данные плана должны совпадать с приложением к решению Собрания депутатов «Распределение средств дорожного фонда по главным распорядителям  бюджетных

средств бюджета МО «Котласский муниципальный район»  и направлениям расходов»